
 

 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Черкаського району Черкаської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

28.02.2024                                          Михайлівка                                 № 38 - 16/VІІІ 

 

Про програму „Реформування системи 

шкільного харчування на період до 2029 року в 

закладах загальної середньої освіти 

Михайлівської територіальної громади“ 

 

Відповідно до пункту 22 частини першої статті 26 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні“, законів України „Про освіту“, „Про повну 

загальну середню освіту“, „Про основні принципи та вимоги до безпечності та 

якості харчових продуктів“, „Про державний контроль за дотриманням 

законодавства про харчові продукти, корми, побічні продукти тваринного 

походження, здоров’я та благополуччя тварин“, постанов Кабінету Міністрів 

України від 02.02.2011 № 116 „Про затвердження Порядку надання послуг з 

харчування дітей у дошкільних, учнів у загальноосвітніх та професійно-

технічних навчальних закладах, операції з надання яких звільняються від 

обкладання податком на додану вартість“, від 24.03.2021 № 305 „Про 

затвердження норм та Порядку організації харчування у закладах освіти та 

дитячих закладах оздоровлення та відпочинку“, розпорядження Кабінету 

Міністрів України від 27.10.2023 № 990-р „Про схвалення Стратегії 

реформування системи шкільного харчування на період до 2027 року та 

затвердження операційного плану заходів з її реалізації у 2023 – 2024 роках“, 

сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити програму „Реформування системи шкільного харчування на 

період до 2029 року в закладах загальної середньої освіти Михайлівської 

територіальної громади“ (далі - Програма), що додається. 

2. Виконавчому комітету Михайлівської сільської ради, іншим виконавцям 

зазначеним у Програмі, забезпечити виконання її заходів. 

3. При формуванні бюджету передбачити кошти на реалізацію Програми. 

4. Контроль за виконанням цього рішення ради покласти на постійну 

комісію сільської ради з питань освіти, охорони здоров`я, соціального захисту 

населення, культури, сім`ї, молоді, спорту та у справах дітей. 

 

Сільський голова                                                                       Тарас ПЛУЖНИК  


